
 ACTIVIDADES DO MES DE FEBREIRO 2021 
TÍTULO DIA HORARIO LUGAR IMPARTIDA DESTINATARIOS 

DÍA DA MULLER NA 
CIENCIA 

 
 

11 
 

TODA A MAÑÁ CENTRO 

 
 

MATERIAS DE CIENCIAS ESO e  BAC 

ENTROIDO 12 
 

 

12:35- 14:15 CENTRO -------- ESO 

21 DÍAS CO GALEGO E + 22 (3 
SEMANAS) 

 

TODA A MAÑÁ 

 
AULAS 

REFERENCIA INTERDISCIPLINAR  ESO, BAC e FPB  

CHARLA SINGALA 22 11:45 SALÓN DE ACTOS LINGUA GALEGA 3º ESO 

SEMPRE ROSALÍA 23 

10:25  
10:55  
11:25  
11:55  
12:25  
12:55 

SALÓN DE ACTOS CONCELLO 

1º BAC M  
1º BAC C  
1º BAC H  
3º ESO C  
3º ESO A  
3º ESO B 

ENTROIDO ROSALIANO 
24 

 TODA A MAÑÁ CENTRO --- COMUNIDADE EDUCATIVA 

OBRADOIRO DE 
CARETAS 25 ---- 

ANTESALA 
CAFETERÍA PLÁSTICA 1º ESO 



 

 
ENTROIDO DE SAMEDE 26 A DETERMINAR SALÓN DE ACTOS LINGUA GALEGA 3º ESO 

OBRADOIRO CREACIÓN 
LITERARIA 

26 9:35 AULA D01 APIARIO ALUMNOS ESCOLLIDOS 

OBRADOIRO DE 
EMPODERAMENTO 

LINGÜÍSTICO 
26 10:25 SALÓN DE ACTOS CONCELLO 4º ESO 


